
           
                                                                                                  
 

Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 11/2024/V KRDPP/39 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
z dnia 14 października 2024 r. 
 

W sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa dotyczącej określenia zasad 

i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych jednorodzinnych 

przez osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 uchwały nr XLI/731/16 z dnia 13 kwietnia 2016 r., Rady Miasta Krakowa 

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (ze zm.) oraz § 7 regulaminu pracy Krakowskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego (KRDPP), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Członkowie Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP) w głosowaniu 

jawnym wyrazili pozytywną opinię w zakresie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie określenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych przez osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu (SAN) 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego wyraża pozytywną opinię w zakresie 

realizacji projektu Społecznej Agencji Najmu na terenie Gminy Miejskiej Kraków jako nowego 

instrumentu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej.  

 

(wynik głosowania : 7 za, 0 przeciw, 2 głosy wstrzymujące się)  
 

 

 

Współprzewodnicząca Rady 

 

 

Witold Kramarz  

 
 
 
Otrzymują: 
1. Kancelaria Rady Miasta Krakowa 
2. Wydział Mieszkalnictwa UMK 
3.  aa. 
 
 
 


